aos cotistas e ao mercado em geral que, em complemento ao Fato Relevante de 14 de novembro de 2025 e 

ao Comunicado ao Mercado de 19 de dezembro de 2025, nesta data foi realizado o pagamento da primeira 

parcela do Preço, mediante operação de securitização de R$ 118.778.000,00 (cento e dezoito milhões, 

setecentos e setenta e oito mil reais) do Compromisso de Venda e Compra e Outras Avenças, conforme 

termo de securitização de créditos imobiliários da 135ª emissão em série única, de certificado de recebíveis 

imobiliários (“CRI”), da Companhia Província de Securitização, companhia securitizadora nos termos da